
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/703/2023 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/174/2020 z dnia 30.01.2020r.  w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Kosakowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 w związku z art. 39 ust. 7k ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 poz. 645 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXV/174/2020 Rady Gminy Kosakowo z dnia 30 styczeń 2020 r. poprzez 
uchylenie w całości treści pkt 8 załącznika nr 1 do uchwały nr XXV/174/2020. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Andrzej Śliwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.09.2023 r.

Poz. 4102


	Uchwała

		2023-09-06T12:40:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




